別紙１
2023年度　日本体育･スポーツ･健康学会　国際交流協定学会への派遣申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
国際交流委員会委員長　殿
下記のとおり国際交流協定学会への派遣を希望しますので、申請いたします。

記
[bookmark: _Hlk117197529][bookmark: _Hlk117197895]１．派遣希望学会大会（あてはまるもの１つに○）
	選択
	国際交流協定学会名
	大会名
	大会会期

	中華民国体育学会
	2023 International Sports Teaching Symposium (ISTS)
	2023/8/15-18

	韓国健康体育レクリエーション･ダンス連盟
	ソウルオリンピック記念
国際学術大会
	2023/8/17-18

	中国体育科学学会
	13rd National Convention on Sport Science of China
	2023/10/

	インド体育スポーツ科学学会
	icpess 2023
	2023/12/14-16

	ドイツスポーツ科学学会
	今年は募集いたしません

２．派遣希望者情報
	氏名

	年齢（申請時）

	所属

	職格

	電話番号
	（自宅・携帯）
	メールアドレス

	所属専門領域

３．発表タイトル

４．個人/共同研究の別（どちらかに○）
	選択
	個人／共同
	共同研究者所属

	個人研究

	共同研究（下に３名までの氏名と所属を入力）

	　共同研究者１氏名

	　共同研究者２氏名

	　共同研究者３氏名

　　※共同研究の場合は、代表的な共同研究者3名までをご入力ください。

５．発表概要（800字以内）

６．申請する学会大会で研究発表を希望する理由（800字以内）

７．その他（渡航に際して懸念される事項、等）

以上
備考
・申請に際して、大学院生の学会員は指導教官の、常勤職を持つ学会員は所属長の了承を事前に得ておいてください。
                                               1/4

 2 / 4